TOTAL 19424 Total (Sem IVA)    
Total Lote 1 e 2 

(Sem IVA) 

A aquisição dos bens/serviços de FORNECIMENTO DE LEGUMES E FRUTAS PARA 
ABASTECER AS COZINHAS DO AECC QUE CONFECIONAM AS REFEIÇÕES PARA 
TODAS AS ESCOLAS, será efetuado pelo preço global de 35 815,54  (trinta e cinco mil 
oitocentos e quinze euros e cinquenta e quatro cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal em 
vigor de 6%, desde que legalmente devido, no prazo de execução do contrato. 

Ponte de Lima, 

8 de outubro de 2023 

Rosa Maria da Rocha Fernandes